Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Solicitação de Poda de Árvores

Local: Estrada  Caminho Grande, altura do nº 2.150.

Bairro: Pegorelli.

Justificativa

Solicito a poda das árvores das laterais da estrada Caminho Grande e também

a limpeza do asfalto, vista que os galhos e capis estão invadindo a estrada, tornando o

local muito perigoso por falta de visibilidade, colocando em risco os munícipes, e todos

que trasitam pelo local.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 19 de março de 2021.

VERA LÚCIA DE MORAES SANTANNA

Vereadora - PV

		2021-03-22T19:09:39+0000